
DODATEK Č. 5

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)
ze dne 25. 10. 2019

na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969 
dílčí veřejná zakázka „D6 Hořovičky, obchvat -  aktualizace DSP + IČ“ č. 07PT-001257

č. smlouvy Objednatele: 07PT-001257, TPR/19/190 
č. smlouvy Zhotovitele: 19-304 
(dále jen „Smlouva“) mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
se sídlem: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​..............​............, generálním ředitelem
......​..........​............, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
.................................
.........​.......​.......​......
......​..............​.............
.......................................
.........​.......​.......​......

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost 
​......​.......​..........​....​... ​.....​....................... 
​.......​..............​................, předsedou představenstva 
​.......​...........​.............., předseda představenstva 
​........................................ 
​.......​.......​..... 
​.......​.........​........ 
​.............................................. 
​.......​.......​......

jako správce společnosti „PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017“

1



VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Vodní 258/13, okres Brno-město, 602 00 Brno
469 95 447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917
společnost s ručením omezeným
................​.......​.......​... ​.........​.............................
.......​......​................, jednatelem
.......​......​..........., jednatel
................................
.......​.......​......
.......​......​..........., jednatel 
​................................ 
​.......​.......​......

jako společník společnosti „PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017“

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“).

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1. Všeobecných 
obchodních podmínek Rámcové smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 5 k Prováděcí smlouvě.

Článek I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je úprava termínu plnění na zajištění smluvních dokumentů 
majetkoprávní přípravy (Smlouvy o přeložce, Smlouvy o smlouvě budoucí o převzetí objektu 
apod.).

Článek II.
Úprava termínu plnění

1. S ohledem na časovou náročnost projednání předmětných smluv, které plynou ze správních a 
jiných lhůt státních organizací a samospráv v rámci zajištění výše uvedených smluvních 
dokumentů, se smluvní strany dohodly na následující změně termínu plnění:

Původní termín plnění dle Dodatku č. 4 Prováděcí smlouvy:

Termín zajištění smluvních dokumentů pro zajištění majetkoprávní přípravy (Smlouvy o přeložce, 
Smlouvy o smlouvě budoucí o převzetí objektu apod.):

Do 24 měsíců od písemné výzvy objednatele.
V případě, že po vyčerpání zákonných možností nebude ve smluvním termínu dosaženo 
dobrovolného podpisu, resp. vzájemné dohody smluvních stran, bude spis Zhotovitelem ukončen

2



a protokolárně předán Objednateli. V takovém případě bude vyúčtována poměrná část 
rozpracovanosti jednotlivého případu.

Nový termín plnění dle Dodatku č. 5 Prováděcí smlouvy:

Termín zajištění smluvních dokumentů pro zajištění majetkoprávní přípravy (Smlouvy o přeložce, 
Smlouvy o smlouvě budoucí o převzetí objektu apod.):

Do 26 měsíců od písemné výzvy objednatele.
V případě, že po vyčerpání zákonných možností nebude ve smluvním termínu dosaženo 
dobrovolného podpisu, resp. vzájemné dohody smluvních stran, bude spis Zhotovitelem ukončen 
a protokolárně předán Objednateli. V takovém případě bude vyúčtována poměrná část 
rozpracovanosti jednotlivého případu.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy ve znění Dodatku č. 1,2,3 a 4, nedotčená tímto 
Dodatkem č. 5, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 5 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 5. Dodatek č. 5 je účinný 
dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 5 má tři strany textu.
4. Dodatek č. 5 vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PODEPSÁN 
​......​..........​............
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

........​........... 
​..............

Digitálně podepsal 
​.......​............​.............. 
Datum: 2023.05.16 
09:01:46+02'00'

Na základě plné moci
.......​............. Digitálně podepsal ......................

............................................................................................... Datum: 2023.05.11 13:04:12 +02'00'

PODEPSÁN 
​.......​...........​..............

za Zhotovitele: PGP/VIAPONT -  RS na 
projektové práce 2017

předseda představenstva PRAGOPROJEKT, a.s.
oprávněn podepisovat jménem či v zastoupení společnosti 
PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017

3


